
SKYBOOKING ApS

CVR-nr.: 29418667

Toldbakken 3
6094 Hejls

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Jacob Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKYBOOKING ApS Toldbakken 3 6094 Hejls e-mailadresse: jtp@skybooking.dk CVR-nr.: 29418667 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på DKK 109.110,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		552.119	827.730
Personaleomkostninger	1	-664.069	-718.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.073	-6.291
Resultat af ordinær primær drift		-117.023	102.476
Andre finansielle indtægter		43.000	28.900
Øvrige finansielle omkostninger	2	-35.032	-92.861
Ordinært resultat før skat		-109.055	38.515
Skat af årets resultat	3	-55	-9.224
Årets resultat		-109.110	29.291
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	85.000
Overført resultat		-109.110	-55.709
I alt		-109.110	29.291

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.221	18.872
Materielle anlægsaktiver i alt		15.221	18.872
Anlægsaktiver i alt		15.221	18.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	157.625
Tilgodehavende skat		11.460	0
Tilgodehavender i alt		11.460	157.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		138.771	173.802
Værdipapirer og kapitalandele i alt		138.771	173.802
Likvide beholdninger		134.642	316.419
Omsætningsaktiver i alt		284.873	647.846
AKTIVER I ALT		300.094	666.718

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		22.406	131.516
Forslag til udbytte		0	85.000
Egenkapital i alt		147.406	341.516
Hensættelse til udskudt skat		148	198
Hensatte forpligtelser i alt		148	198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.639	9.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.901	315.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.540	325.004
Gældsforpligtelser i alt		152.540	325.004
PASSIVER I ALT		300.094	666.718

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Løn og gager	-597.874	-639.000
Pensionsbidrag	-66.195	-64.347
Feriepengeforpligtelse, regulering	-0	-15.616
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	-664.069	-718.963

2. Øvrige finansielle omkostninger

Kurstab aktier:

Kurstab på værdipapirer netto pr. 31/12 2023 DKK. 35.032,00

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	DKK	DKK
Aktuel skat	-0	-8.602
Renter skat	0	0
Ændring af udskudt skat	50	66
Regulering vedrørende tidligere år	-105	-688
	-55	-9.224

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1